
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. Objednatele 03004214122
č. Zhotovitele 22006

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: CARETTA SPA CZ s. r. o.
Se sídlem: Krmelínská 631, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
Zastoupen: Robertem Králem, jednatelem společnosti
IČ: 24727237
DIČ: CZ24727237
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
38836

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, a to vícepráce, které spočívají
především v ubourání stávající nesoudržné zdi mezi parní kabinou a sprchou, provedení
nové zdi, zapravení rýh na stěnách, podchycení stropní konstrukce dle statického posouzení
a souvisejících přesunech sutí a vybouraných hmot (viz. příloha č. 1 tohoto dodatku) a dále
méněpráce, které spočívají v odečtení některých stavebních prací a dodávek, které po
dohodě nebyly realizovány (viz. příloha č. 2 tohoto dodatku).

II.

V článku VI. - CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. VI. 1 se
dosavadní text ruší a nahrazuje tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle SOD v Kč bez DPH: 2.402.888,30
Cena změn - vícepráce v Kč bez DPH (příloha č. 1) + 58.906,66
Cena změn - méněpráce v Kč bez DPH (příloha č. 2) - 172.081,78

CENA CELKEM v Kč bez DPH: 2.289.713,18



 

 

Slovy (cena bez DPH): Dvamilionydvěstěosmdesátdevěttisícsedmsettřináct  korun českých 
18/100  

 
III. 

 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají  

v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 (položkový rozpočet víceprací) a příloha 
č .2 (položkový rozpočet méněprací).  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu. 

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, 
místostarosta pověřený k podpisu dodatku smlouvy na základě usnesení Zastupitelstva 
města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018, oprávněn k rozhodnutí na základě 
čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode 
dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. 

 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                          Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne: ………………. 
                                                                           
 
Objednatel:                                                       Zhotovitel: 
 
Město Třebíč                                                    Caretta Spa CZ s. r. o. 
 
 
 
 
_______________________                _______________________ 
     Miloš Hrůza                      Robert Král  
     místostarosta                                                     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004214122, č. zhotovitele 22006 na 
akci „Plavecký bazén Laguna Třebíč – stavební úpravy parní kabiny a sprchy“ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÍCEPRÁCE – POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                          Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne: ………………. 
                                                                           
 
Objednatel:                                                       Zhotovitel: 
 
Město Třebíč                                                    Caretta Spa CZ s. r. o. 
 
 
 
 
_______________________                _______________________ 
     Miloš Hrůza                      Robert Král  
     místostarosta                                                     jednatel společnosti 





 

 

 

Příloha č. 2 

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004214122, č. zhotovitele 22006 na 
akci „Plavecký bazén Laguna Třebíč – stavební úpravy parní kabiny a sprchy“ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MÉNĚPRÁCE – POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: ……………….                          Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne: ………………. 
                                                                           
 
Objednatel:                                                       Zhotovitel: 
 
Město Třebíč                                                    Caretta Spa CZ s. r. o. 
 
 
 
 
_______________________                _______________________ 
     Miloš Hrůza                      Robert Král  
     místostarosta                                                     jednatel společnosti 
 



S: 7

O: D1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
58 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 1,00000 350,00 350,00 800-721 RTS 21/ I

59 55412023R0a Mýdlenka drátěná chrom kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

65 767000000R00 Montáž a dodávka šatního jednoháčku kus 2,00000 650,00 1 300,00 Vlastní
66 767000001R00 Montáž a dodávka info cedule kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní
79 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele
m2 1,04000 900,00 936,00 800-771 RTS 21/ I

1,2*0,2+0,2*2,0*2 1,04000

Celkem 7 586,00

Položkový soupis méně práce

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Parní kabina a sprcha - stavební úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 7

O: D1.1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
18 781485116R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, 

lepených do tmele, včetně spárování
m2 0,84000 2 000,00 1 680,00 800-771 RTS 21/ I

19 59760002R Keramická mozaika 25x25mm, typ 03 m2 0,84000 5 000,00 4 200,00 Vlastní

40 34500001R Nouzové tlačítko pro přivolání plavčíka kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

Celkem 9 380,00

S:

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Architektonicko - stavební řešení

Technologie parní kabiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 7

O: D1.4

R: D1.4.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,00000 650,00 650,00 Vlastní

2 721110925R00 Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 100 kus 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 0,60000 900,00 540,00 Vlastní

4 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 4,50000 750,00 3 375,00 Vlastní

5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00000 150,00 450,00 Vlastní

6 721211913U00 Mtž vpusť podlahová DN 110 kus 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 5,10000 50,00 255,00 Vlastní

10 55390002 Nerezová 1 dílná vpusť, boční DN 50 s roštem do sprch obsahuje: těsnící kroužek na 
sifon DN 100,, sifon včetně inregrovaného sítka,děrovaný kryt tl. 5 mm, čtvercový do 

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

11 55390003 Chemicky odolná nerez AISI 316 kg 100,00000 130,00 13 000,00 Vlastní

12 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 350,75220 1,70 596,28 800-721 RTS 21/ I

Celkem 27 366,28

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položkový soupis - méněpráce

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Technika prostředí staveb

Zdravotní instalace

samostatná vpusť DN 50, vodorovný odtok

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 7

O: D1.4

R: D1.4.5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
1 751 32-2012 Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm ks 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

2 42900001R Odvodní talířový ventil O160 mm, včetně montážního kroužku ks 3,00000 300,00 900,00 Vlastní

3 751 52-6636 Montáž klapky do plast. potrubí kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

4 42900002R Uzavírací klapka do kruhového potrubí plastová DN 160, ovládání servopohon je 
dodávkou EI

ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

5 751 52-6636 Montáž klapky do plast. potrubí kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 1,00000 170,00 170,00 Vlastní

6 42900003R Škrtící klapka do kruhového potrubí plastová DN 160, ovládání ruční ks 1,00000 1 820,00 1 820,00 Vlastní

7 751 51-4679 Montáž škrtící klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 2,00000 175,00 350,00 Vlastní

8 42900004R Škrtící klapka kruhová těsná do plech. potrubí DN 160, ovládání ruční ks 2,00000 1 310,00 2 620,00 Vlastní

9 751 34-4112 Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí,průměru přes 100 do 200 mm ks 6,00000 370,00 2 220,00 Vlastní

10 42900005R Tlumič hluku DN 160-600 ks 6,00000 1 920,00 11 520,00 Vlastní

11 751 11-1271 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm ks 3,00000 270,00 810,00 Vlastní

12 42900006R Diagonální ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm, Pi= 53 W; 0,21 A; 230 V; 50 
Hz;, včetně 2 ks upevňovacích manžet, řízení chodu-řeší profese EI

ks 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

13 751 51-4679 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 2,00000 175,00 350,00 Vlastní

14 42900007R Zpětná klapka těsná DN 160, samočinná ks 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

17 751 52-5082 Montáž potrubí plastového kruhového, průměru přes 100 do 200 mm m 3,00000 400,00 1 200,00 Vlastní

18 42900009R Potrubí plastové rovné trouby (DN 160-3 m) m 3,00000 900,00 2 700,00 Vlastní

19 751 52-6172 Montáž oblouku do plast. potrubí kruh., průměru přes 100 do 200 mm m 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

20 42900010R Plastový oblouk DN 160-90° m 2,00000 1 320,00 2 640,00 Vlastní

21 751 53-7012 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm m 2,00000 170,00 340,00 Vlastní

22 42900011R Ohebné VZT potrubí, průměr 160 mm m 2,00000 160,00 320,00 Vlastní

23 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové,bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm,, včetně nákladů na dod a mtž trub včetně tvarovek,Potrubí SPIRO 

m 7,00000 950,00 6 650,00 Vlastní

24 998 75-1101 Přesun hmot v objektech výšky do 12 m t 0,07300 5 500,00 401,50 Vlastní

25 1 Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, konzoly a jiné podpůrné konstrukce kg 80,00000 130,00 10 400,00 Vlastní

26 2 Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál kg 40,00000 150,00 6 000,00 Vlastní

27 4 Doprava ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

28 5 Výpomoce ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

29 998 75-1101 Přesun hmot v objektech výšky do 12 m t 0,12000 3 900,00 468,00 Vlastní

Položkový soupis - méně práce

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Technika prostředí staveb

Zařízení vzduchotechniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



Celkem 78 749,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 7

O: D1.4

R: D1.4.6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
1 2 Montáž rozvaděče kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

8 8 servopohon  GMA321.1E kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

10 10 siréna s majákem 230V kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

21 21 servopohon GMA321.1E kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Celkem 24 000,00

Položkový soupis - méněpráce

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Technika prostředí staveb

Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 7

O: VRN

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník soustava 
Díl:VN Vedlejší náklady 25 000,00

2 005R1 Veškeré náklady zhotovitele vyplývající z omezení denního času pro provádění stavby v 
souladu se, smoulvou o dílo včetně každodenního úklidu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Celkem 25 000,00

Položkový soupis - méněpráce

Plavecký bazén Laguna Třebíč - stavební úpravy parní kabiny a sprchy

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z


